
Резултати од практичен испит на Катедрата за експериментална биохемија 

одржан во втора декада од септемвриска испитна сесија 

Биохемија 1 

Име и презиме  индекс % одговор. прашања 

Сатја Александар Давитков 18059  90%   

Марија Кириловска  17709  60% 

Теодора Трајковска  16524  50% 

    17310  42% 

    18015  38% 

    16059  35% 

    17619  33% 

    17915  32% 

    17979  32% 

    18038  30% 

    18069  30% 

    17974  17% 

    17770  12% 

    17338  12% 

    16759  0% 

    17401  0% 

 

Биохемија 2 

Константина Цветаноска 17962  94% 

Петранка Митревска  9029  86% 

Милена Ташкова  16752  55% 

    18216  18% 

 

Општа Биохемија  

Катерина Стојкова  16306  51% (положила) 

 

Клиничка биохемија 

Јован Лазаревски  17664  90% 

  17356  32% 

    13771  6% 
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